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AOV/SUA-SF 035/2019  

ZWEIJÄHRIGE DIENSTLEISTUNG FÜR 

WERBEAGENTUREN: STRATEGISCHE 

BERATUNG; PLANUNG, EINKAUF UND 

AUSSTEUERUNG VON 

KOMMUNIKATIONSMAßNAHMEN; 

ENTWICKLUNG, GESTALTUNG UND 

REALISIERUNG VON 

KOMMUNIKATIONSMAßNAHMEN; 

ACCOUNTING  

 

 
 

AOV/SUA-SF 035/2019  

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO BIENNALE DI 

AGENZIA PUBBLICITARIA: CONSULENZA 

STRATEGICA; PIANIFICAZIONE, 

PREDISPOSIZIONE ED ESECUZIONE 

OPERATIVA DELLE CAMPAGNE 

PUBBLICITARIE; PROGETTAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEI PIANI DI 

COMUNICAZIONE; ACCOUNTING 

 

CIG-Code 80967197E2 

 

 
Codice CIG 80967197E2  

 

   

Klarstellung Nr. 11  Chiarimento n. 11 

   
Frage 4)  
In dem Angebot kalkulieren wir die im Scope 
definierten Aufgaben, oder „nur“ die im Briefing 
enthaltene Aufgabe? 

 Domanda 4) 
 
Nell’offerta dobbiamo ricomprendere i compiti di 
cui allo “scope” oppure solo quelli del Briefing? 

   
Frage 6)  
 
 In Klarstellung Nr. 5, Frage/Antwort 5b ist die 
Rede von 15 Mio. EUR Budget pro Jahr, dann 
aber von den 3 Mio EUR Agenturkosten. In 
anderen Unterlagen sind die 3 Mio EUR für zwei 
Jahre definiert. Würde folgende Aufteilung 
bedeuten: 15 Mio EUR verstehen sich pro Jahr 
und enthalten die 1,5 Mio EUR Agenturkosten, 10 
Mio Mediaeinkauf, sowie jegliche Produktions-
/Fremdkosten. Ist das korrekt? 

 Domanda 6) 
 
Nel chiarimento nr. 5, domanda/risposta 5b si 
parla di 15 Mio. € di budget all’anno, poi di 3 Mio. 
€ di costi d’agenzia. In altri documenti i 3 Mio. € 
sono definiti per due anni. La suddivisione 
dovrebbe quindi essere: 15 Mio. € all’anno 
comprendono gli 1,5 Mio. € di spese dell’agenzia, 
10 Mio. € per l’acquisizione di spazi media, oltre 
a tutti i costi di produzione/di terzi. E’ corretto? 
 

   

Antworten  Risposte 

Frage 4)  Domanda 4) 

Das Angebot muss die im Scope of work definierten 
Aufgaben beinhalten 

 Nell’offerta devono essere compresi i compiti 
definiti nelle scope of work. 
 

   
Frage 6)  Domanda 6) 
Si   Ja  

 


